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ASSOLUTA GENERALE 
 
 
  

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 44 PECORARO FRANCESCO CORATO STORICO 78 

2 34 D'AGOSTINO DAMIANO LECCE  VINTAGE 103 

3 22 CHIARELLI FRANCESCO CRISPIANO VINTAGE 136 

4 35 PELLE' LEO LECCE  VINTAGE 141 

5 38 RUSSO FRANCESCO LECCE  AUTOMATICHE 154 

6 23 LUCCARELLI STEFANO CRISPIANO VINTAGE 154 

7 13 MARANGIOLO MICHELE LIZZANO STORICO 164 

8 32 DI BARI PASQUALE CONVERSANO STORICO 167 

9 30 MONTANARO DOMENICO CONVERSANO VINTAGE 178 

10 19 BISCEGLIA GIUSEPPE LIZZANO VINTAGE 193 

11 10 LIUZZI ANTONIO MARTINA FRANCA VINTAGE 193 

12 27 GIANNICO GIACOMO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 199 

13 11 MARANGI FILIPPO MARTINA FRANCA VINTAGE 209 

14 17 RIZZO FERNANDO LIZZANO VINTAGE 238 

15 3 RENIS MATTEO MESAGNE VINTAGE 238 

16 40 TOTARO RAFFAELE LECCE  VINTAGE 251 

17 15 MARANGIOLO FRANCESCO LIZZANO STORICO 255 

18 8 PASTORE CARLO TARANTO AUTOMATICHE 259 

19 29 MASTRANGELO VINCENZO CONVERSANO AUTOMATICHE 264 

20 12 ESPOSITO LUIGI ALEZIO VINTAGE 278 

21 2 ALTAVILLA LUIGI MESAGNE VINTAGE 282 

22 24 TAGLIENTE FRANCESCO CRISPIANO VINTAGE 295 

23 46 ARESTA MAURIZIO MESAGNE VINTAGE 305 

24 9 MOTTOLA ALBERTO TARANTO VINTAGE 311 

25 7 COLETTA VISPO CATERINA PUTIGNANO AUTOMATICHE 313 

26 14 PALMA ANTONIO LIZZANO VINTAGE 319 

27 28 SIBILLA PAOLO CONVERSANO VINTAGE 353 

28 16 CORIGLIANO MARCELLO LIZZANO VINTAGE 377 

29 4 MORELLI STEFANO MESAGNE STORICO 378 

30 33 PESOLE DOMENICO CONVERSANO VINTAGE 411 

31 26 GIANNICO LEONARDO PIO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 412 
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32 37 DORIA STEFANO LECCE  VINTAGE 451 

33 18 SIMONE MICHELE LIZZANO VINTAGE 455 

34 6 MORELLI VITTORIO MESAGNE VINTAGE 462 

35 42 OCCHILUPO ANTONIO LECCE  VINTAGE 466 

36 1 CARRIERO DEMETRIO MESAGNE AUTOMATICHE 477 

37 45 MILANO MICHELE TARANTO VINTAGE 519 

38 39 LEGITTIMO ANTONIO LECCE  VINTAGE 538 

39 36 MACCHIA DANIELE LECCE  VINTAGE 566 

40 31 ACCOLTI BERNARDO CONVERSANO STORICO 646 

41 5 GUGLIELMI SAMUELE MESAGNE VINTAGE 662 

42 43 PELLEGRINI VINCENZO CORATO VINTAGE 854 

43 25 TAMBORRINI GIORGIO CRISPIANO AUTOMATICHE 884 

44 21 SPADA PIETRO LIZZANO VINTAGE 1151 

45 20 PETRONELLI ANTONIO LIZZANO VINTAGE 1383 
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CLASSIFICA STORICO 
 
 
  

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 44 PECORARO FRANCESCO CORATO STORICO 78 

2 13 MARANGIOLO MICHELE LIZZANO STORICO 164 

3 32 DI BARI PASQUALE CONVERSANO STORICO 167 

4 15 MARANGIOLO FRANCESCO LIZZANO STORICO 255 

5 4 MORELLI STEFANO MESAGNE STORICO 378 

6 31 ACCOLTI BERNARDO CONVERSANO STORICO 646 
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CLASSIFICA VINTAGE 
 
 
  

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 34 D'AGOSTINO DAMIANO LECCE  VINTAGE 103 

2 22 CHIARELLI FRANCESCO CRISPIANO VINTAGE 136 

3 35 PELLE' LEO LECCE  VINTAGE 141 

4 23 LUCCARELLI STEFANO CRISPIANO VINTAGE 154 

5 30 MONTANARO DOMENICO CONVERSANO VINTAGE 178 

6 19 BISCEGLIA GIUSEPPE LIZZANO VINTAGE 193 

7 10 LIUZZI ANTONIO MARTINA FRANCA VINTAGE 193 

8 11 MARANGI FILIPPO MARTINA FRANCA VINTAGE 209 

9 17 RIZZO FERNANDO LIZZANO VINTAGE 238 

10 3 RENIS MATTEO MESAGNE VINTAGE 238 

11 40 TOTARO RAFFAELE LECCE  VINTAGE 251 

12 12 ESPOSITO LUIGI ALEZIO VINTAGE 278 

13 2 ALTAVILLA LUIGI MESAGNE VINTAGE 282 

14 24 TAGLIENTE FRANCESCO CRISPIANO VINTAGE 295 

15 46 ARESTA MAURIZIO MESAGNE VINTAGE 305 

16 9 MOTTOLA ALBERTO TARANTO VINTAGE 311 

17 14 PALMA ANTONIO LIZZANO VINTAGE 319 

18 28 SIBILLA PAOLO CONVERSANO VINTAGE 353 

19 16 CORIGLIANO MARCELLO LIZZANO VINTAGE 377 

20 33 PESOLE DOMENICO CONVERSANO VINTAGE 411 

21 37 DORIA STEFANO LECCE  VINTAGE 451 

22 18 SIMONE MICHELE LIZZANO VINTAGE 455 

23 6 MORELLI VITTORIO MESAGNE VINTAGE 462 

24 42 OCCHILUPO ANTONIO LECCE  VINTAGE 466 

25 45 MILANO MICHELE TARANTO VINTAGE 519 

26 39 LEGITTIMO ANTONIO LECCE  VINTAGE 538 

27 36 MACCHIA DANIELE LECCE  VINTAGE 566 

28 5 GUGLIELMI SAMUELE MESAGNE VINTAGE 662 

29 43 PELLEGRINI VINCENZO CORATO VINTAGE 854 

30 21 SPADA PIETRO LIZZANO VINTAGE 1151 

31 20 PETRONELLI ANTONIO LIZZANO VINTAGE 1383 
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CLASSIFICA AUTOMATICHE 
 
 
  

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 38 RUSSO FRANCESCO LECCE  AUTOMATICHE 154 

2 27 GIANNICO GIACOMO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 199 

3 8 PASTORE CARLO TARANTO AUTOMATICHE 259 

4 29 MASTRANGELO VINCENZO CONVERSANO AUTOMATICHE 264 

5 7 COLETTA VISPO CATERINA PUTIGNANO AUTOMATICHE 313 

6 26 GIANNICO LEONARDO PIO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 412 

7 1 CARRIERO DEMETRIO MESAGNE AUTOMATICHE 477 

8 25 TAMBORRINI GIORGIO CRISPIANO AUTOMATICHE 884 
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Vespa Club Mesagne "IN SELLA PER VIA APPIA"  3ª Prova Campionato  Interregionale Puglia - Basilicata

Classifica a Squadre Punti
Totale Campionato

Pos Vespa Club Penalità Parteciapnte 1 Penalità 1 Partecipante 2 Penalità 2 Partecipante 3 Penalità 3

1 LECCE 398 D'AGOSTINO DAMIANO 103 PELLE' LEO 141 RUSSO FRANCESCO 154 25

2 CRISPIANO 585 CHIARELLI FRANCESCO 136 LUCCARELLI STEFANO 154 TAGLIENTE FRANCESCO 295 20

3 LIZZANO 595 MARANGIOLO MICHELE 164 BISCEGLIA GIUSEPPE 193 RIZZO FERNANDO 238 16

4 CONVERSANO 609 DI BARI PASQUALE 167 MONTANARO DOMENICO 178 MASTRANGELO VINCENZO 264 13

5 MESAGNE 825 RENIS MATTEO 238 ALTAVILLA LUIGI 282 ARESTA MAURIZIO 305 11

6 TARANTO 1089 PASTORE CARLO 259 MOTTOLA ALBERTO 311 MILANO MICHELE 519 10

Mesagne, 28 Settembre 2025 Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo


